Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

 (Глазкарлэн Администрациез)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРОЕКТ
г. Глазов

	О сроках представления сводной  бухгалтерской отчетности
муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений
за 2018 год

  На основании  приказов Министерства финансов Российской Федерации  от 28 декабря 2010 года № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной  отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25 марта 2011 года      № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказа Министерства финансов Удмуртской Республики от 28 декабря 2018 года № 24н «О сроках представления годовой отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных образований Удмуртской Республики, годовой отчетности об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской Республики, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2018 год»:
1. Установить сроки представления сводной  бухгалтерской отчетности муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений за 2018 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Установить сроки представления сводной  бухгалтерской отчетности главным администраторам доходов бюджета города Глазова за 2018 год согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Сводная бухгалтерская отчетность муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений за 2018 год представляется в Управление финансов Администрации города Глазова в электронном виде в программном комплексе «Смарт-Свод» в периоде «2018 Год» с использованием электронной подписи.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера –     Д.Ю. Шикалову.
Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

   И.В. Петров
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы Администрации

города Глазова по экономике, управлению

муниципальным имуществом и развитию города

_________________ И.А. Обухова

_________________ 2019

Шикалова Дарья Юрьевна, Управление финансов Администрации города Глазова, начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер, 8 (34141) 2-97-77
Приложение № 1
к распоряжению Управления финансов

Администрации города Глазова

от ____________  № ________
Сроки представления бухгалтерской отчетности за 2018 год главными распорядителями средств бюджета города Глазова, главными администраторами доходов бюджета города Глазова

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Срок представления отчета

	1.
	Городская Дума
	18.01.2019

	2.
	КСО
	18.01.2019

	3.
	Администрация
	24.01.2019

	МБУ «ЦДИиОБ»
	18.01.2019

	МБУ ГБИ
	22.01.2019

	МАУ «Здоровое питание»
	22.01.2019

	4.
	Управление финансов
	25.01.2019

	5.
	Управление имущественных отношений
	22.01.2019

	6.
	Управление дошкольного образования
	24.01.2019

	7.
	Управление образования
	25.01.2019

	МБОУ «Физико-математический лицей»
	22.01.2019

	8.
	Управление культуры, спорта и молодежной политики
	25.01.2019

	МАУ СКК «Прогресс»
	23.01.2019

	9.
	Управление ЖКХ
	24.01.2019

	МКУ «УКС города Глазова»
	18.01.2019

	МБУ «СЭиР»
	18.01.2019

Сроки представления отдельных  форм бухгалтерской отчетности за 2018 год главными распорядителями средств бюджета города Глазова, главными администраторами доходов бюджета города Глазова

	№ п/п
	Наименование формы
	Срок
представления отчета

	1.
	Отчет о движении денежных средств (ф.0503123)
	16.01.2019

	2.
	Справка по консолидируемым расчетам (ф.0503125)
(неденежные расчеты)
	16.01.2019

	3.
	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета        (ф. 0503127)
	15.01.2019

	4.
	Сведения о количестве государственных (муниципальных) учреждений (ф.0503161)
	16.01.2019

	5.
	Сведения об использовании информационно-коммуникационных технологий (ф.0503177)
	16.01.2019

Сроки представления отдельных форм бухгалтерской отчетности за 2018 год бюджетных и автономных учреждений города Глазова

	№ п/п
	Наименование формы
	Срок
представления отчета

	1.
	Отчет о движении денежных средств учреждения (ф.0503723)
	17.01.2019

	1.
	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф. 0503737)
	17.01.2019

	2.
	Сведения об остатках денежных средств учреждения  (ф.0503779)
	16.01.2019

	3.
	Справка по консолидируемым расчетам учреждения (ф.0503725)
	18.01.2019

Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,

Администрации города Глазова

   И.В. Петров
Приложение № 2
к распоряжению Управления финансов

Администрации города Глазова

от ____________ № __________
Срок представления бухгалтерской отчетности за 2018 год главными администраторами бюджета города Глазова
	№ п/п
	Наименование формы
	Срок представления отчета

	1.
	Федеральное агенство по рыболовству
	25.01.2019

	2.
	Управление государственного автодорожного надзора по Удмуртской Республике Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (Ространснадзор)
	25.01.2019

	3.
	Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Удмуртской Республике (Роспотребнадзор)
	25.01.2019

	4.
	УФНС России по Удмуртской Республике
	25.01.2019

	5.
	ГУ «Межмуниципальный отдел МВД России «Глазовский»
	25.01.2019

	6.
	Прокуратура УР
	25.01.2019

	7.
	Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды по Удмуртской Республике
	25.01.2019

	8.
	Главное управление ветеринарии УР
	25.01.2019

	9.
	Агентство по государственной охране объектов культурного наследия Удмуртской Республики
	25.01.2019

Начальник управления финансов,

наделенного правами юридического лица,
Администрации города Глазова

   И.В. Петров